INDICAÇÃO Nº 297/2013

Construção de arquibancada ecológica na pista
de motocross de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal a construção de arquibancada
ecológica na pista de motocross de Toledo.

Muitas pessoas tem acompanhado os eventos promovidos na pista de
motocross, que é uma das mais prestigiadas da região. Tal fato enaltece em muito o
esporte de Toledo e merece uma contrapartida da Administração Pública. Para que os
desportistas e suas famílias não sofram com o desconforto, é necessário a implantação
desta arquibancada, incentivando cada vez mais a presença de todos e enaltecendo a
“onda – verde”.

Esta melhoria é de extrema importância, já que o local recebe grande
número de pessoas que prestigiam este esporte de nossa cidade.

SALAS DAS SESSOES, 22 de maio de 2013.

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BF9862078DA44A24F5B5B22C5E2428AC CODIGO DO DOCUMENTO: 002424
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 297/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt